
Způsob přihlašování na termíny jednání v rámci DŘ 2023 

 

Na adrese https://cpzp.cz/dohodovaci-rizeni/prihlaseni najdete rezervační formulář pro organizaci 

Dohodovacího řízení pro rok 2023.  

1. Pro vstup do formuláře je nezbytné zadat heslo, které jste obdrželi. Po zadání hesla se přihlásíte 

tlačítkem „Přihlásit se“.  

  

2. Po přihlášení se Vám zobrazí kalendář, ve kterém jsou zelenou barvou označeny jednací dny, na 

které je možné se přihlásit.   

 

  

3. Po kliknutí na vybraný termín/den se zobrazí registrační formulář. V pravé části uvidíte obsazenost 

jednotlivých časových bloků, přičemž:  

- Obsazeno znamená, že termín byl již administrátorem potvrzen.   

- Volno znamená, že termín je možné si vybrat. 

https://cpzp.cz/dohodovaci-rizeni/prihlaseni
https://cpzp.cz/dohodovaci-rizeni/prihlaseni


   

  

4. Z rolovací nabídky si vyberete jeden čas (zobrazují se jen volné časy).   

 

  

 



5. Dále vyberete skupinu poskytovatelů, kterou zastupujete jako koordinátor a vyplníte své jméno – 

kontaktní osobu, kontaktní e-mail a kontaktní telefon – pro případné potřeby administrace a 

termínů.   

 

 

 

6. A formulář odešlete - přijde vám potvrzovací e-mail o registraci termínu.  

 

V případě, že termín, který se vám hodí, je již obsazen, kontaktujte koordinátora skupiny 
poskytovatelů, se kterým se dohodněte na výměně termínu. Dohodu o změně termínu pak hlaste na 
kontaktní e-mailové adresy administrátorů: vilemina.kinkorova@cpzp.cz, lucie.linkeová@cpzp.cz nebo 
stefan.fides@cpzp.cz  

mailto:vilemina.kinkorova@cpzp.cz
mailto:lucie.linkeová@cpzp.cz
mailto:stefan.fides@cpzp.cz

